ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 августа 2023 года                   № 50                                г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты
[bookmark: _Hlk142474821][bookmark: _Hlk142475007]За добросовестный и плодотворный труд, большой личный вклад и активное участие в развитии строительной отрасли и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя

постановляю:
наградить Почетной грамотой Главы города Элисты
1. Жилина Николая Федоровича
2. Леонтьева Петра Петровича
3. Шевкиева Бориса Андреевича
4. Болдыреву Елизавету Нимгировну

	[bookmark: _GoBack]

Глава города Элисты			                 	             	Н. Орзаев